המבקשים הציעו להפקיד ערובה כספית בסך 2,000 - 3,000 ₪ כנגד החזרת התכשיטים. אולם בשלב זה, בשים לב
של ערכם אודות שומה ובהעדר בישראל רכוש אין למבקש כי לטענה הנטענות, העבירות להיקף החקירה, לצרכי

כמוצע. ערובה בהפקדת התכשיטים החזרת להתנות מקום מצאתי לא שנתפסו, התכשיטים

לאור האמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ט, 19 נובמבר 2018, בהעדר
הצדדים.